s
/ / Mod. 129 (A)

REPUBBLICA ITAL\{NA

MINISTERO del TURISMO e dello SPETTACOLO

DI‘REZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO -

c’zf\%s oL

Domanda di revisione

1t sottbscritto . AVV.. ARNATDO. DE. PAOLIS. o m,-dente' g
3 G CINEMATOGRAFICA
X¥l. P.za. Ara.Coeli n.1. legale rappresentante della Drtt(&OMPANIA o WERARIGL

CHAMPION - Societd per Azioni®
con sede @........... Romg domanda, in nome e per conto della Ditta stessa, la revisione

della pellicola intitolat@ & oo M AMIANL T T M et

"GOMPAGNTA CINEMATOGRAFICA 1 Dcana

deﬂa marcﬂcﬁmroﬁ.":..so.cieté:per.ﬁzi.oni" ...................... HGZfonalitd ..................................................................
dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta so&opos‘wevmone 9_{ A

ta metri /O

Lunghezza dichiarata metri .. 102 = . .. ..

12 NOV. 18 i:a
Rom/f\femﬂ,? ................. 1368 ‘((E ‘p%
o -
i § W ,"T:n% 3 U Terenzi - Roma, Via Marradi, T
: RIZI()NE DEL SOGGETTO

Elenco Sceéfe presentazlone

1) Gioco fotografieco volti lui e lei
2) Lei e anieca

3) Iui dipinge volto lei

4) Lui riprende cinepresa

5) P.P. lui

6) P.,P. lei

7) Imi e lei si abbracciano

8) Totale festa

9) Tmiie lei su divano abbraceiati
10) Tui e lei dentro negozio

11) Lmi e lei abbracciati negozio con folla
12) Auto da corsa

13) Lei si arrampica su rete

14) Panoramica montagna

15) Lui e lei su picco montagna

16) Iui e lei si abbraccisno

17) Corsa jeep lungo montagna

18) Lui e lei sul prato

19) P.P. lei si alzs
20) Lei e servetta con ombrello
21) Iui tra folla montagna
22) Lei su sciovia
23) P.P. lui guarda fuori montagna
24) P.P. lui e lei davanti schermo
25) Lui e lei per terra

26) Lui e lei abbraccisti



27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)

34)
35)
36)

Lei del belcone vestaglit

foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto
Foto

con
con
con
con
con
con

con’
con
con

cartellos
cartello:
cartellos
cartello:
cartellos
cartello:

cartellos
cartellos
cartello:

CARLO PONTI presenta
MARCELLO MASTROIANNT e
FAYE DUNAWAY

AMANTT

un film di VITTORIO DE SICA

la cenzone “"A PLACE FOR LOV!ﬁSf di Mesnuel De Sica
& cantata da Ella Fitzgerald

AMANTT
TECHN ICOLOR
PROSSIMAMENTE SU QUESTO SCHERMO °



Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;
Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n. BE¥ .. dell Ufficio 2"‘”" 27

intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento della tassa di L.¢7%
Su conforme parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado.

DECRETA

NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film (94""“9‘”""‘

ed a-condizione:
1. di non modificare in guisa zlcuna il titolo, i softotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i quadri e le
scene relative, di non aggiungerne aitre e di non alternarne, in qualsiasi modo I'ordine senza autorizzazione del Ministero.

oAl viebde  an cdn &y—’m I eedle th

Ai fini esclusivi della revisione, se ne autorizza anche l'esportazione.

MWMMW—W g isi : {ORe.

22 "V 1968 A MINISTRO
;/

K.B. - Il presente modulo non & valido se non munito del fimbro del Minisiero del Turismo e dello Spetiacolo - Direzione Generale dello Spetfacolo.

Roma, i ...



IOn,_le B
IMISTEO DEL, TURISKEO E DELLO SPE’ITACOI-O

I1 Sottoscritto Avv.ARNALDO DE PAOLIS, rappresen'ban

|te legale delle Societd "COMPAGNIA CEMTOGRA.FICA

Piazza Ara Coeli n.1 - __!\;,LXO
cHIED |

 _|che gli venq@ﬁscia‘ti n.125 visti censura del |

la presentazione del film di nazionalitd italiana

CHAMPION - Societd per Azioni" con sede t Roma -

dal titolo &

Con osservanza.

COMPAGHTA CINEMATORRAFICA !

Roma, 1li 12 NUV ?963 &:::::.ﬁ?: :?..fg.t

e 2R

4




[ peeem—— T )

52765

REPUBBLICA ITALIANA ' sneo |

MINISTERO DEL TURISMO E 'DELLO “SPETTA

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

A

2 :"

| BMIERIA l‘.llig'niTDEﬂAFlGA C
E‘.HAM?:“‘! Sk T

' g T 4y d'Ara Coell, 1 - Roma
dichiareto 102 . Produzione: lel_..,____ﬂ_

Metraggio -
[ sccertato ‘- 01 .

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

TITOLO: AMANTI : 0T B

Elenco scene presentazione

|) Gioco fotografico volti lui e lei
2) Lei e amica

3) Lui dipinge volto lei

4) Lui riprende cinepresa

5) PeP. lui

6) P.P. lei

7) Lui e lei si abbracciano

8) Totale festa

9) Lui e lei su divano abbracciati
10) Lui e lei dentro negozio

I1) Lui e lei abbracciati negozio con folla
12) Auto da corsa

13) Lei si arrampica su rete

14) Pancramica montagna

I15) Lui e lei su picco montagna

16) Lui e lei si abbracciano

17) Corsa jepp lungo montagna

18) Lui e lei sul prato

19) P.P. lei si alza
20) Lei e servetta con ombrello
21) Lui tra folla montagna
22) Lei su sciovia
23) P«P. lui guarda fuori montagna
24) P«P. lui e lei davanti schermo
2‘:_] lui & lei per terra

22 NOv. 1960

Si rilascia il presente duplicato di nulla osta concesso il a termine
della legge 21 aprile 1962 n. 161, salvo i diritti di autore ai sensi de!la vigente legge speciale e sotto
'osservanza delle seguenti prescrizioni:

1°) di non medificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i
quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo, I'ordine
senza autorizzazione del Ministero.

- VIETATC Al My £ 1l PEGLI ANNI 14

COT“‘FL'R ....................................................................
W DMISIOE

Roma, li..... TZBNB’HQ& ______________ N ms;; i 5 0rasi®) iL MINISTRO
S0 Raypy

cinestampa roma 8-48 tel. B59182



cartello: CARLO PONTI presenta

n cartello: MARCELLQO MASTROIANNI e

cartello: FAYE DUNAWAY

cartel lo: AMANTI

cartello: un film di VITTORIO DE SICA

cartello: la canzone "A PLACE FOR LOVERS” di Manuel
_ De Sica & cantata da ELLA FITZGERALD

34) Foto con cartello: AMANTI

35) Foto con crtello: TECHNICOLRR

36) Foto con cartello: PROSSIMAMENTE SU QUESTO SCHERMO

I~

(4]
e
o
14
(4]
(4]

M

i N ™ 7



